

**BALANCE DEL FONDO****F.T.A.: UCI 17****EJERCICIO ACTUAL****IMPORTE**

Gastos de Establecimiento y Constitución del Fondo	561.576,00
Inmovilizaciones Materiales (inm.adjudicados)	0,00
Derechos de Crédito	1.290.360.988,00
Otras Inversiones Financieras Temporales	
A) INMOVILIZADO	<b>1.290.922.563,00</b>
B) GASTOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCICIOS (emisión, etc)	
Otros Deudores	8.990.506,00
Inversiones Financieras Temporales	
Tesorería	23.945.473,00
Ajustes por Periodificaciones	0,00
C) ACTIVO CIRCULANTE	<b>32.935.979,00</b>
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>1.323.858.543,00</b>
Bonos de Titulización de Activos Preferentes	223.365.383,00
Bonos de Titulización de Activos Subordinados	1.090.400.000,00
A) BONOS DE TITUL.ATIVOS	<b>1.313.765.382,00</b>
B) PRESTAMOS Y CREDITOS A LP	<b>2.030.109,00</b>
C) PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS	
Acreeedores por Comisiones Pendientes de Pago	3.012.951,00
Otros Acreeedores	0,00
Ajustes por Periodificaciones	5.050.099,00
D) ACREEADORES A CORTO PLAZO	<b>8.063.051,00</b>
Resultados de ejercicios anteriores	
Resultados del ejercicio	
E) RESULTADOS	
<b>TOTAL PASIVO</b>	<b>1.323.858.543,00</b>
Permutas Financieras (nocional)	0,00
Otras Cuentas de Orden	
<b>TOTAL CUENTAS DE RIESGO Y COMPROMISO</b>	<b>0,00</b>

**RESULTADOS DEL FONDO****F.T.A.: UCI 17****EJERCICIO ACTUAL****IMPORTE****%**

+ Intereses Derechos de	47.144.074,00	3,38
- Intereses de Bonos Tituliz. de Activos	(41.715.848,00)	-2,99
+/- Intereses Contratos Permuta Financiera	1.052.437,00	0,08
<b>= MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>	<b>6.480.662,00</b>	<b>0,46</b>
+ Ingresos Financieros Inversiones	1.556.181,00	0,11
- Intereses Financiaciones Subordinadas	(99.529,00)	-0,01
+ Intereses de Demora y Otros Ingresos Financieros	363.674,00	0,03
- Otros Gastos Financieros		
<b>= MARGEN FINANCIERO AJUSTADO</b>	<b>8.300.989,00</b>	<b>0,60</b>
- Amortización Gastos	(154.940,00)	-0,01
De Constitución del Fondo	0,00	0,00
De Emisión de los Bonos	(154.940,00)	-0,01
- Gastos Generales del Fondo	(2.649,00)	0,00
- Comisiones Devengadas:	(8.143.400,00)	-0,58
Comisiones Sociedad Gestora	(81.181,00)	-0,01
Otras Comisiones (administrador, depositario, etc)	(12.989,00)	0,00
Comisiones Variables de Intermediación Financiera	(8.049.320,00)	-0,58
<b>= MARGEN DE EXPLOTACION</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- Saneamientos y Provisiones (*)		
+/- Resultados Extraordinarios (*)		
<b>= RESULTADOS ANTES IMPUESTOS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- Impuesto sobre Beneficios		
<b>= RESULTADOS DEL EJERCICIO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SALDOS MEDIOS</b>	<b>1.394.437.229,00</b>	
Derechos de Crédito	1.335.920.838,00	
Otros Activos con Rendimiento	58.516.392,00	
<b>ACTIVOS TOTALES MEDIOS</b>	<b>1.394.437.229,00</b>	
Bonos de Titulación de Activos	1.379.240.671,00	
Otros Pasivos con Coste	15.196.559,00	